
Dodatek č. 1  
 
ke SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH ZAŘÍZENÍ 
 

 

 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

 se  sídlem   Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
zastoupená Ing. Petrem Maxou, ředitel společnosti 
IČ  6405 3466 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl  B, vložka 781,  
(dále jen Dopravní podnik) na straně jedné 
 
a  
 
inpublic group s.r.o. 
se sídlem Mečislavova 164/7, 140 00 Praha 4 
zastoupená: Ing. Zdeňkem Křížem, Richardem Prajslerem a Markem Fanderlikem, jednatelé 
společnosti 
IČ:  248 52 317 
bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s., číslo účtu: 7288979001/5500 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C,vložka 201447 
(dále jen „Společnost“) na straně druhé 
 
 
Smlouva o umístění reklamních zařízení (dále jen "Smlouva") uzavřená mezi Smluvními 
stranami dne 21.3.2016 se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem mění a 
doplňuje takto: 
 
Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně údajů Společnosti, v návaznosti na 
změny ve Společnosti a v souladu s výpisem z obchodního rejstříku, vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 225714. Upravuje se původní název společnosti TTV LCD 
s.r.o. se sídlem U Lesoparku 981, 250 94 Zeleneč, která se od 1. ledna 2017 přejmenovala na 
inpublic group s.r.o. s novým sídlem společnosti. 
 
 
1)  Ruší se dosavadní znění čl. II odst. 3 Smlouvy a nahrazuje se v celém rozsahu tímto 
zněním: 
 
 3.  "Reklamním zařízením se pro účely této smlouvy rozumí LCD oboustranné obrazovky 

 INBUS duo_215, úhlopříčka 21,5”, které jsou ve vlastnictví Společnosti a po celou dobu 
 trvání této smlouvy zůstávají ve vlastnictví společnosti. Společnost si vyhrazuje právo na 
 výměnu LCD obrazovek za nový, technologicky vyspělejší model." 

 
2) Ruší se dosavadní znění čl. III odst. 1  Smlouvy a nahrazuje se v celém rozsahu tímto 
zněním: 
 
       1.    "Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2023." 
 
 
 



3) Ruší se dosavadní znění čl. IV odst. 1 a 4 Smlouvy a nahrazuje se v celém rozsahu tímto 
zněním: 
 
      1.   "Společnost se zavazuje uhradit Dopravnímu podniku celkovou odměnu ve výši      

6.000,- Kč za jednotku za kalendářní rok bez DPH za umístění reklamního zařízení 
v autobusech a trolejbusech." 

      4.    Výsledná cena za dané období bude stanovena na základě aktuálního počtu obrazovek 
v příslušném měsíci za který bylo fakturováno. 

      5.    V období do 12/2018 je platná původní cena. Nové cenové podmínky jsou platné od 
1.1.2019.  

 
 
období   TAD - 151  INBUS duo            
do 12/2018   25 ks   0 ks    
od 1/2019 do 12/2023 0 ks   10 ks    
 
 
4) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 
 
 

 
V ......................................., dne………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................................                       …..………………………………………. 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.         inpublic group s.r.o. 
Ing. Petr Maxa                         Ing. Zdeněk Kříž 
 
 
 
 
  
 …..………………………………………. 
         inpublic group s.r.o. 
           Richard Prajsler 
 
 
 
 
 …..………………………………………. 
         inpublic group s.r.o. 
            Marek Fanderlik 
 


